
Gruppo Giudici di Gara – Lecce 
 
DISPOSITIVO TECNICO 

 
ATHLETICS FINALS – Categorie CADETTI E RAGAZZI M/F  

Lecce, 6 novembre 2022 
 
 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM 
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile. 
 

NORME TECNICHE 
Per le corse è previsto il cronometraggio manuale; queste saranno effettuate in serie; gli atleti 
partecipanti alle Athletics Finals gareggiano in serie ad essi dedicati. 

Per le gare di velocità fino a 300 m inclusi è obbligatorio l’utilizzo dei blocchi di partenza. 

Per le gare di marcia è prevista la “penalty zone”, con 30’’ di penalizzazione. 

Nel salto triplo il Delegato Tecnico, sulla base delle misure di iscrizione, ha stabilito due assi di 
battuta, una a 7 metri, l’altra a 9 metri. 

Nei concorsi, gli atleti partecipanti alle Athletics Finals hanno a disposizione tre prove, gli atleti che 
partecipano alle gare di contorno hanno a disposizione tre prove per la categoria Ragazze/i e 
quattro prove per la categoria Cadette/i. 

Per le gare di salto in alto ogni atleta avrà a disposizione tre prove per ogni misura, nella 
progressione stabilita. Non potrà essere concesso alcun tentativo in una misura al di sotto della 
progressione. Se si rimane da soli in gara, si potrà scegliere una misura a piacere. 

Per le gare di salto in alto si considerano le seguenti progressioni: 
 
Athletics Finals 
Ragazze/i: 0.96 e poi di 3 cm in 3 cm 
Cadette/i: 1.10 e poi di 3 cm in 3 cm 
 
Gare di contorno 
Cadette: 1.10 - 1.20 - 1.30 - 1.35 - 1.40 - 1.43 - 1.46 - 1.49 e poi di 2 cm in 2 cm 
Cadetti: 1.15 - 1.25 - 1.35 - 1.40 - 1.45 - 1.50 - 1.56 e poi di 2 cm in 2 cm 
 

PETTORALI 
È obbligatorio l'uso del pettorale. 
 
ACCESSO AL CAMPO ED USCITA 
Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call room, e potranno allontanarsi dalla 
pedana solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col proprio tecnico. 
 

ORARIO GARE 
Di seguito l’orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si 
specifica, comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. 



L’organizzazione li fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 08.30 evitando 
assembramenti. 
 

Orario gare di domenica 6 novembre 2022 

Ore RF RM CF CM 

08:30 Riunione Giuria e Concorrenti e conferma iscrizione 

09:00 Lungo Lungo 300 (TE) - Alto 300 (TE) Alto - Peso 

09:10   150 (TE)  

09:20   Peso 100 HS (TE) 

09:25   80 HS (TE)  

09:30    80 (TE) 

09:35   80 (TE)  

09:45  60 (TR)   

10:00 60 (TR)    

10:10   Lungo (TE) - Alto (TE) Lungo (TE) - Alto (TE) 

10:15 50 (TR)    

10:30    110 HS 

10:35   80 HS Triplo (TE) 

10:45 60 HS H 60 60 HS H 60   

10:50 Alto (TR) Alto (TR)   

11:00 Lungo (TR) - 600 Lungo (TR)   

11:05 600    

11:10   Peso (TE) - Giavellotto (TE) Peso (TE) - Giavellotto (TE) 

11:15   1000  

11:25    1000 

11:45   Disco (TE) Disco (TE) 

12:00    Marcia 5000 (TE) 

12:30 Peso (TR) - Vortex (TR) Peso (TR) - Vortex (TR)  600 (TE) 

12:35 Giavellotto (TR) Giavellotto (TR) 600 (TE)  

12:40   1000 (TE)  

12:45    1000 (TE) 

12:50 1000 (TR)    

13:00 Vortex Vortex   

13:05    1200 st (TE) 

 
Legenda 
TE: Tetrathlon 
TR: Triathlon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMPOSIZIONE DELLE SERIE 
Domenica 6 novembre 2022 

 
Corsia Gara Finals Categoria Cognome Nome Accredito Pettorale Società 

 Salto in alto  CF DE PAOLIS VITTORIA . 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto  CF INGROSSO SARA . 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto  CF TUNDO MARIA ELENA . 807 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto  CF CITO ELISA 1.10 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in alto  CF MAIO FEDERICA 1.20 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto  CM CORVINO FEDERICO 1.25 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in alto  CM LOBELLO MATTEO 1.65 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in alto  CM MASSARI FLAVIO 1.41 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in alto  CM ZIZZO FEDERICO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in alto  CM PALAIA LUCIO 1.49 268 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto  CM MAURO GUIDO EMILIO 1.53 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto  CM CARLUCCI ALESSIO . . GALATLETICA DREAM TEAM 

   
      

 Salto in lungo  RF STERNATIVO SOFIA LINNEA 3.91 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in lungo  RF TAURISANO ANASTASIA 2.54 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Salto in lungo  RF MARSANO ELISABETTA 3.63 . SARACENATLETICA 

 Salto in lungo  RF PAGLIARULO HANNAH 3.64 35 SARACENATLETICA 

 Salto in lungo  RF DE TOMASI MARCELLA 3.77 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo  RF BORGHESE ELENA . . GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo  RF D'ELIA GIADA ROBERTA 2.89 941 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo  RF GRECO ELENA 2.21 942 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo  RF TARANTINO ELISA . . A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo  RM INGROSSO KAROL 3.10 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo  RM PORTACCIO GABRIELE 3.29 211 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo  RM RIZZO DIEGO 3.55 214 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in lungo  RM FERRAMOSCA GIACOMO 3.09 534 PODISTICA MAGLIESE 

 Salto in lungo  RM MAZZEO FILIPPO 3.34 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Salto in lungo  RM VERRI GIORGIO 2.63 888 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Salto in lungo  RM MAZZOTTA RICCARDO . 950 A.P.S. DUE MONDI 

   
      

         
 Peso Kg 4.000  CM CARLUCCI ALESSIO . . GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 4.000  CM CANNALIRE GIANMARCO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Peso Kg 4.000  CM OTTODO ALFREDO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Peso Kg 4.000  CM QUARANTA GIUSEPPE 10.07 . ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

   
      

 Peso Kg 3.000  CF BENVENUTO LUDOVICA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Peso Kg 3.000  CF STERNATIVO MADDALENA KARIN . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Peso Kg 3.000  
CF CAROPPO 

CHANTAL 
MONTCHEGNI 

. 12 SARACENATLETICA 

 Peso Kg 3.000  CF CONGEDI ALEXIA . 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Peso Kg 3.000  CF COLUCCIA GIULIA . . GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000  CF RESTA ESMERALDA 9.95 . A.S.D. MARATHON MASSAFRA 

 Peso Kg 3.000  CF DE PAOLIS VITTORIA 6.25 766 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000  CF INGROSSO SARA 6.04 769 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000  CF TUNDO MARIA ELENA 4.89 807 GALATLETICA DREAM TEAM 

   
      

3 300 m TETRATHLON CM INGROSSO MANUEL 44.0 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 300 m TETRATHLON CM CAGNAZZO ANDREA 46.9 706 LA MANDRA CALIMERA 

  
       

2 300 m TETRATHLON CF MANFREDI CHIARA 57.78 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 300 m TETRATHLON CF MASSARO ANNA 49.85 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 300 m TETRATHLON CF ROSELLI GIULIA 48.6 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

5 300 m TETRATHLON CF LIONETTI ANGELICA 54.1 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

  
       

2 150 m TETRATHLON CM CANDIDO GABRIELE -- 922 A.P.S. DUE MONDI 

3 150 m TETRATHLON CM D'ELIA LORENZO 20.4 923 A.P.S. DUE MONDI 

4 150 m TETRATHLON CM PELLE' FRANCESCO 23.8 708 LA MANDRA CALIMERA 



         
4 150 m TETRATHLON CF LONGO BIASCO MELISSA 22.3 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

  
       

3 100 Hs H 84-8.50 TETRATHLON CM COLACI PIERO 16.66 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

         
2 80 Hs H 76 CF TETRATHLON CF LEANZA LUDOVICA 16.9 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 80 Hs H 76 CF TETRATHLON CF ZIZZI GIORGIA 16.38 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 80 Hs H 76 CF TETRATHLON CF DELLA GATTA CRISTINA 17.5 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

         
2 80 m TETRATHLON CM COLUCCIA ANDREA 9.98 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 80 m TETRATHLON CM PALADINI FEDERICO 9.48 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 80 m TETRATHLON CM CASTO ALESSANDRO 9.8 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  
       

3 80 m TETRATHLON CM PAPPADA' GIUSEPPE 10.51 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

4 80 m TETRATHLON CM GRECO FRANCESCO 10.2 924 A.P.S. DUE MONDI 

         
2 80 m TETRATHLON CF DE LEO GIOIA MARIA 10.2 256 A.S. ATLETICA TRICASE 

3 80 m TETRATHLON CF DEFFO ZEUDI KEYETA 9.17 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 80 m 
TETRATHLON CF 

PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 10.9 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

  
       

2 80 m TETRATHLON CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 13.0 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 80 m TETRATHLON CF D'ANGELLA BERNADETTE 11.3 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

4 80 m TETRATHLON CF BARDINELLA CATERINA 13.9 136 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

  
       

2 60 m TRIATHLON RM BELLO MATTEO 8.4 38 SARACENATLETICA 

3 60 m TRIATHLON RM SPEDICATO MATTEO 8.0 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 60 m TRIATHLON RM VINCENTI ENRICO 8.3 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

5 60 m TRIATHLON RM ASTORE NIKOLO 8.4 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

         
2 60 m TRIATHLON RM VENTRICELLI RICCARDO 8.6 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

3 60 m TRIATHLON RM PALADINI GIOELE 8.5 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 60 m TRIATHLON RM TUNDO SIMONE 8.82 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

2 60 m TRIATHLON RM RIZZO DAVIDE 9.0 951 A.P.S. DUE MONDI 

3 60 m TRIATHLON RM MALARA RICCARDO 8.8 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 60 m TRIATHLON RM PRIMAVERA MARCO 8.8 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 60 m TRIATHLON RM ROMANO SAMUELE 9.5 42 SARACENATLETICA 

  
       

2 60 m TRIATHLON RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 9.8 952 A.P.S. DUE MONDI 

3 60 m TRIATHLON RM DE NIGRIS JONATHAN 9.6 948 A.P.S. DUE MONDI 

4 60 m TRIATHLON RM BOVE SIMONE 9.6 39 SARACENATLETICA 

         
2 60 m TRIATHLON RF CAGGESE GIORGIA 8.8 31 SARACENATLETICA 

3 60 m TRIATHLON RF GODI GIULIA 8.4 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 60 m TRIATHLON RF CANCELLIERE CATERINA 8.76 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

5 60 m TRIATHLON RF MIGHALI CLARA 9.05 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

2 60 m TRIATHLON RF FAZZI ELENA 9.2 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

3 60 m TRIATHLON RF STIFANELLI SOFIA 9.0 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

4 60 m TRIATHLON RF FELLINE BIANCA 9.2 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

5 60 m TRIATHLON RF CONTE LUCREZIA 9.51 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

         
2 60 m TRIATHLON RF GUERRIERI GIULIA 9.5 943 A.P.S. DUE MONDI 

3 60 m TRIATHLON RF FERRARI BEATRICE 9.56 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 60 m TRIATHLON RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 9.4 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

2 60 m TRIATHLON RF PORTACCIO ANGELA 9.8 201 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 60 m TRIATHLON RF TARANTINO GIORGIA 9.6 945 A.P.S. DUE MONDI 

4 60 m TRIATHLON RF DE GIORGI IRENE 10.5 939 A.P.S. DUE MONDI 

  
       

 Salto in alto TETRATHLON CF DELLA GATTA CRISTINA 1.23 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Salto in alto TETRATHLON CF LEANZA LUDOVICA 1.21 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto TETRATHLON CF ZIZZI GIORGIA 1.29 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto TETRATHLON CM COLUCCIA ANDREA 1.58 777 GALATLETICA DREAM TEAM 



 Salto in alto TETRATHLON CM D'ELIA LORENZO 1.44 923 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TETRATHLON CM CAGNAZZO ANDREA 1.26 706 LA MANDRA CALIMERA 

  
       

 Salto in lungo TETRATHLON CF BARDINELLA CATERINA 152 136 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in lungo TETRATHLON CF D'ANGELLA BERNADETTE 1835 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo TETRATHLON CF DE LEO GIOIA MARIA 2589 256 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo 
TETRATHLON CF 

PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 1942 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo TETRATHLON CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 542 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo TETRATHLON CF DEFFO ZEUDI KEYETA 1438 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo TETRATHLON CF LONGO BIASCO MELISSA 1180 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo TETRATHLON CF ROSELLI GIULIA 1092 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo TETRATHLON CF LIONETTI ANGELICA 1918 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

 Salto in lungo TETRATHLON CF MANFREDI CHIARA 518 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo TETRATHLON CF MASSARO ANNA . 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

 Salto in lungo TETRATHLON CM COLACI PIERO 2477 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo TETRATHLON CM GRECO FRANCESCO 1256 924 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo TETRATHLON CM CANDIDO GABRIELE  922 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in lungo TETRATHLON CM PELLE' FRANCESCO 347 708 LA MANDRA CALIMERA 

         
3 50 m TRIATHLON RF BARRY AISHA 7.8 938 A.P.S. DUE MONDI 

4 50 m TRIATHLON RF SALENTO MARGHERITA 8.3 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

  
       

2 100 Hs H 84-8.50  CM PALAIA LUCIO . 268 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

3 100 Hs H 84-8.50  CM CANIGLIA GIANMARCO 14.44 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

4 100 Hs H 84-8.50  CM MAURO GUIDO EMILIO 14.88 780 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

 Salto triplo TETRATHLON CM CASTO ALESSANDRO 9.93 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto triplo TETRATHLON CM PAPPADA' GIUSEPPE 9.92 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Salto triplo TETRATHLON CM PALADINI FEDERICO 12.85 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto triplo TETRATHLON CM INGROSSO MANUEL 9.84 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  
       

3 80 Hs H 76 CF  CF MAIO FEDERICA 15.0 771 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 80 Hs H 76 CF  CF CITO ELISA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

         
3 60 Hs H 60  RF MICCOLI MARTINA 12.62 286 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

4 60 Hs H 60  RF BORGHESE ELENA . . GALATLETICA DREAM TEAM 

         
2 60 Hs H 60  RM TOMA EDOARDO . 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

3 60 Hs H 60  RM FERRAMOSCA GIACOMO . 534 PODISTICA MAGLIESE 

  
       

 Salto in alto TRIATHLON RF BARRY AISHA 1.25 938 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RF CAGGESE GIORGIA 1.21 31 SARACENATLETICA 

 Salto in alto TRIATHLON RF FERRARI BEATRICE 1.15 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto TRIATHLON RF PORTACCIO ANGELA 1.20 201 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto TRIATHLON RF FAZZI ELENA 1.31 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto TRIATHLON RF GODI GIULIA 1.31 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto TRIATHLON RF CONTE LUCREZIA 1.21 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto TRIATHLON RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 1.12 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in alto TRIATHLON RF GUERRIERI GIULIA 1.10 943 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RF DE GIORGI IRENE 1.10 939 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RF TARANTINO GIORGIA 1.03 945 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RM BELLO MATTEO 1.31 38 SARACENATLETICA 

 Salto in alto TRIATHLON RM BOVE SIMONE 1.25 39 SARACENATLETICA 

 Salto in alto TRIATHLON RM ROMANO SAMUELE 1.09 42 SARACENATLETICA 

 Salto in alto TRIATHLON RM ASTORE NIKOLO 1.24 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto TRIATHLON RM PRIMAVERA MARCO 1.30 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Salto in alto TRIATHLON RM VINCENTI ENRICO 1.28 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Salto in alto TRIATHLON RM MALARA RICCARDO 1.21 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto TRIATHLON RM SPEDICATO MATTEO 1.43 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto TRIATHLON RM VENTRICELLI RICCARDO 1.15 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in alto TRIATHLON RM DE NIGRIS JONATHAN 1.31 948 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RM RIZZO DAVIDE 1.33 951 A.P.S. DUE MONDI 

 Salto in alto TRIATHLON RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 1.20 952 A.P.S. DUE MONDI 



         
 Salto in lungo TRIATHLON RM PALADINI GIOELE 1543 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo TRIATHLON RM TUNDO SIMONE . 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Salto in lungo TRIATHLON RM RIZZO GIUSEPPE  358 A.S.D. TRE CASALI 

 Salto in lungo TRIATHLON RF SALENTO MARGHERITA . 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in lungo TRIATHLON RF FELLINE BIANCA . 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Salto in lungo TRIATHLON RF STIFANELLI SOFIA 1387 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Salto in lungo TRIATHLON RF CANCELLIERE CATERINA . 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Salto in lungo TRIATHLON RF MIGHALI CLARA 987 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

         
1 600 metri  RF PROVENZANO AZZURRA 1:50.8 804 GALATLETICA DREAM TEAM 

2 600 metri  RF PAGLIARULO HANNAH 2:06.1 35 SARACENATLETICA 

3 600 metri  RF STERNATIVO SOFIA LINNEA 2:17.31 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

4 600 metri  RF TAURISANO ANASTASIA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

5 600 metri  RF PUTIGNANO AGNESE . . ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

6 600 metri  RF BRUNO GIULIA . 198 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

7 600 metri  RF REHO VERONICA . 203 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

8 600 metri  RF TARANTINO ELISA . . A.P.S. DUE MONDI 

9 600 metri  RF GRECO ELENA . 942 A.P.S. DUE MONDI 

10 600 metri  RF BIRTOLO MARTINA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

         
1 600 metri  RM FERRARA GIACOMO 1:53.89 . ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

2 600 metri  RM MARRA EMANUELE 1:58.6 40 SARACENATLETICA 

3 600 metri  RM RIZZO DIEGO 2:02.1 214 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

4 600 metri  RM LEOPIZZI GILBERTO 2:31.1 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

5 600 metri  RM CAPUTO ALESSANDRO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 600 metri  RM CESARIO DARIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

7 600 metri  RM D'AMBROSIO ANTONIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

8 600 metri  RM PATARNELLO FRANCESCO PIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

9 600 metri  RM DONNO ANTONIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

10 600 metri  RM CAPUTO SIMONE . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

11 600 metri  RM MAZZEO FILIPPO . 887 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

12 600 metri  RM MAZZOTTA RICCARDO . 950 A.P.S. DUE MONDI 

13 600 metri  RM LAGGETTA GABRIELE . 911 ASD ATLETICA MESSAPICA 

   
      

 Peso Kg 3.000 TETRATHLON CF DELLA GATTA CRISTINA 1240 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Peso Kg 3.000 TETRATHLON CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 542 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 3.000 TETRATHLON CF MASSARO ANNA . 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Peso Kg 4.00 TETRATHLON CM D'ELIA LORENZO 1044 923 A.P.S. DUE MONDI 

  
       

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF LEANZA LUDOVICA 857 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF ZIZZI GIORGIA 1461 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF BARDINELLA CATERINA 152 136 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF D'ANGELLA BERNADETTE 1835 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF DE LEO GIOIA MARIA 2589 256 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Giavellotto 400 gr 
TETRATHLON CF 

PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 1942 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF LIONETTI ANGELICA 1918 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

 Giavellotto 400 gr TETRATHLON CF MANFREDI CHIARA 518 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto 600 gr TETRATHLON CM CAGNAZZO ANDREA 1808 706 LA MANDRA CALIMERA 

 Giavellotto 600 gr TETRATHLON CM COLACI PIERO 2477 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto 600 gr TETRATHLON CM CANDIDO GABRIELE  922 A.P.S. DUE MONDI 

 Giavellotto 600 gr TETRATHLON CM CASTO ALESSANDRO 1146 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Giavellotto 600 gr TETRATHLON CM INGROSSO MANUEL 1103 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

         
1 1000 metri  CF CATALANO LUDOVICA MARIA 3:44.2 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

2 1000 metri  CF PICCINNO DESIREE 4:10.2 774 GALATLETICA DREAM TEAM 

3 1000 metri  CF BENVENUTO LUDOVICA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

4 1000 metri  CF STERNATIVO MADDALENA KARIN . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

5 1000 metri  
CF CAROPPO 

CHANTAL 
MONTCHEGNI 

. 12 SARACENATLETICA 

6 1000 metri  CF MANNO LUDOVICA . . GALATLETICA DREAM TEAM 

7 1000 metri  CF CONGEDI ALEXIA . 186 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

   
      

1 1000 metri  CM COFANO VITO 3:00.77 . ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 



2 1000 metri  CM BIRTOLO PIERPAOLO 3:08.86 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

3 1000 metri  CM MASSARI FLAVIO 3:20.30 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

4 1000 metri  CM POTENZA GABRIELE 3:22.1 . ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

5 1000 metri  CM CANNALIRE GIANMARCO 3:35.07 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

6 1000 metri  CM MARTINA LUIGI 3:48.19 . ASD IMPERIALI ATLETICA 

7 1000 metri  CM CORVINO FEDERICO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

8 1000 metri  CM OTTODO ALFREDO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

9 1000 metri  CM ZIZZO FEDERICO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

10 1000 metri  CM GIANGRECO ALESSIO . . ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

         
 Disco Kg 1.50 TETRATHLON CM PELLE' FRANCESCO 347 708 LA MANDRA CALIMERA 

 Disco Kg 1.50 TETRATHLON CM PAPPADA' GIUSEPPE 894 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Disco Kg 1.50 TETRATHLON CM COLUCCIA ANDREA 1797 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Disco Kg 1.50 TETRATHLON CM GRECO FRANCESCO 1256 924 A.P.S. DUE MONDI 

 Disco Kg 1.50 TETRATHLON CM PALADINI FEDERICO 1703 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Disco Kg 1.00 TETRATHLON CF DEFFO ZEUDI KEYETA 1438 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Disco Kg 1.00 TETRATHLON CF LONGO BIASCO MELISSA 1180 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Disco Kg 1.00 TETRATHLON CF ROSELLI GIULIA 1092 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

  
       

1 Marcia 5000 m TETRATHLON CM D'ELIA LORENZO 1044 923 A.P.S. DUE MONDI 

  
  

  
 

  

 

Peso gomma Kg 
2.00 

TRIATHLON RF BARRY AISHA 1108 938 A.P.S. DUE MONDI 

 

Peso gomma Kg 
2.00 

TRIATHLON RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 973 952 A.P.S. DUE MONDI 

  
       

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RF SALENTO MARGHERITA . 160 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RF FELLINE BIANCA . 158 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RF TARANTINO GIORGIA  945 A.P.S. DUE MONDI 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM BOVE SIMONE 1130 39 SARACENATLETICA 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM PRIMAVERA MARCO 1246 213 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM VINCENTI ENRICO 1320 238 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM MALARA RICCARDO 1008 466 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM PALADINI GIOELE 1543 469 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM TUNDO SIMONE . 803 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM DE NIGRIS JONATHAN 1040 948 A.P.S. DUE MONDI 

 Giavellotto 400 gr TRIATHLON RM RIZZO DAVIDE 1480 951 A.P.S. DUE MONDI 

  
       

 Vortex TRIATHLON RM RIZZO GIUSEPPE  358 A.S.D. TRE CASALI 

 Vortex TRIATHLON RM BELLO MATTEO 1357 38 SARACENATLETICA 

 Vortex TRIATHLON RM ROMANO SAMUELE 1121 42 SARACENATLETICA 

 Vortex TRIATHLON RM ASTORE NIKOLO 1375 204 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex TRIATHLON RM SPEDICATO MATTEO 1656 471 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex TRIATHLON RM VENTRICELLI RICCARDO 1087 473 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex TRIATHLON RF CAGGESE GIORGIA 1460 31 SARACENATLETICA 

 Vortex TRIATHLON RF FERRARI BEATRICE 1370 199 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex TRIATHLON RF PORTACCIO ANGELA 1274 201 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex TRIATHLON RF STIFANELLI SOFIA 1387 259 A.S. ATLETICA TRICASE 

 Vortex TRIATHLON RF CANCELLIERE CATERINA . 462 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex TRIATHLON RF FAZZI ELENA 1541 464 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex TRIATHLON RF GODI GIULIA 1485 465 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex TRIATHLON RF CONTE LUCREZIA 1177 797 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Vortex TRIATHLON RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA 1380 798 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Vortex TRIATHLON RF MIGHALI CLARA 987 801 GALATLETICA DREAM TEAM 

 Vortex TRIATHLON RF GUERRIERI GIULIA 1380 943 A.P.S. DUE MONDI 

 Vortex TRIATHLON RF DE GIORGI IRENE  939 A.P.S. DUE MONDI 

         
1 600 m TETRATHLON CM PAPPADA' GIUSEPPE 1:55.4 227 G.POD. DUEMILA RUFFANO 

2 600 m TETRATHLON CM PELLE' FRANCESCO 2:38.4 708 LA MANDRA CALIMERA 

         
1 600 m TETRATHLON CF DE LEO GIOIA MARIA 1:46.7 256 A.S. ATLETICA TRICASE 

2 600 m TETRATHLON CF LONGO BIASCO MELISSA 2:01.70 257 A.S. ATLETICA TRICASE 

3 600 m TETRATHLON CF ZIZZI GIORGIA 2:02.04 775 GALATLETICA DREAM TEAM 

4 600 m 
TETRATHLON CF 

PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 2:02.5 398 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



5 600 m TETRATHLON CF D'ANGELLA BERNADETTE 2:07.5 260 A.S. ATLETICA TRICASE 

6 600 m TETRATHLON CF DEFFO ZEUDI KEYETA 2:08.6 768 GALATLETICA DREAM TEAM 

7 600 m TETRATHLON CF LIONETTI ANGELICA 2:09.8 756 ASD ATLETICA LEVERANO 

8 600 m TETRATHLON CF LEANZA LUDOVICA 2.12.0 770 GALATLETICA DREAM TEAM 

9 600 m TETRATHLON CF DELLA GATTA CRISTINA 2:27.5 266 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

10 600 m TETRATHLON CF BARDINELLA CATERINA 2:29.9 136 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

11 600 m TETRATHLON CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 2:34.5 767 GALATLETICA DREAM TEAM 

12 600 m TETRATHLON CF MANFREDI CHIARA 2:38.2 772 GALATLETICA DREAM TEAM 

         
1 1000 m TETRATHLON CF ROSELLI GIULIA 3:36.92 400 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

2 1000 m TETRATHLON CF MASSARO ANNA 4:05.9 773 GALATLETICA DREAM TEAM 

  
       

1 1000 m TETRATHLON CM COLUCCIA ANDREA 2:59.53 777 GALATLETICA DREAM TEAM 

2 1000 m TETRATHLON CM CASTO ALESSANDRO 3:16.0 187 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

3 1000 m TETRATHLON CM PALADINI FEDERICO 3:18.4 408 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

4 1000 m TETRATHLON CM CAGNAZZO ANDREA 3:25.9 706 LA MANDRA CALIMERA 

5 1000 m TETRATHLON CM GRECO FRANCESCO 3:46.1 924 A.P.S. DUE MONDI 

6 1000 m TETRATHLON CM CANDIDO GABRIELE 4:16.4 922 A.P.S. DUE MONDI 

         
1 1000 m TRIATHLON RM RIZZO GIUSEPPE  358 A.S.D. TRE CASALI 

         
 Vortex  RF BIRTOLO MARTINA . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RF MARSANO ELISABETTA . . SARACENATLETICA 

 Vortex  RF BRUNO GIULIA . 198 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex  RF REHO VERONICA 6.53 203 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex  RF DELL'ATTI AZZURRA 10.08 285 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Vortex  RF MICCOLI MARTINA 32.54 286 ABACUS VILLA BALDASSARRI 

 Vortex  RF DE TOMASI MARCELLA . 463 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex  RF D'ELIA GIADA ROBERTA 15.15 941 A.P.S. DUE MONDI 

 Vortex  RM CAPUTO ALESSANDRO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM CAPUTO SIMONE . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM CESARIO DARIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM D'AMBROSIO ANTONIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM DONNO ANTONIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM PATARNELLO FRANCESCO PIO . . ASD IMPERIALI ATLETICA 

 Vortex  RM MARRA EMANUELE 26.43 40 SARACENATLETICA 

 Vortex  RM INGROSSO KAROL 19.04 208 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex  RM LEOPIZZI GILBERTO 8.64 209 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex  RM PORTACCIO GABRIELE 14.51 211 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 Vortex  RM TOMA EDOARDO 16.29 472 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

 Vortex  RM VERRI GIORGIO 13.66 888 A.L.I. DEL SALENTO ASD 

 Vortex  RM LAGGETTA GABRIELE . 911 ASD ATLETICA MESSAPICA 

   
      

1 1200 st TETRATHLON CM COLACI PIERO 3:38.7 776 GALATLETICA DREAM TEAM 

2 1200 st TETRATHLON CM INGROSSO MANUEL 4:09.00 190 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

 

 


